
 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

Рубцовский индустриальный институт (филиал) 
федерального государственного бюджетного образовательного  

учреждения высшего образования 
«Алтайский государственный технический университет им. И.И. Ползунова» 

(РИИ АлтГТУ) 
 

П Р И К А З 
 

 

« 05 » сентября 2016 г.  г. Рубцовск № 1031 
 

 

 
О зачислении на 1 курс 

 
На основании вступительных испытаний и конкурсного отбора п р и к а з ы в а ю: 

зачислить в число студентов  РИИ АлтГТУ с 1 октября 2016 г. на заочную форму обучения  
следующих поступающих согласно списку. 
 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
13.03.02 «Электроэнергетика и электротехника» (прикладной бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 

№ 
п/п 

Фамилия, имя,  
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

1 Андрюхин Сергей 
Витальевич 

внебюджетный 
прием 

16602024 119 

2 Вдовин Андрей 
Дмитриевич 

внебюджетный 
прием 

16602052 144 

3 Вильгельм Дмитрий 
Константинович 

внебюджетный 
прием 

16602053 128 

4 Григоренко Евгений 
Петрович 

внебюджетный 
прием 

16602017 120 

5 Губанов Анатолий 
Анатольевич 

внебюджетный 
прием 

16602004 131 

6 Жуков Евгений 
Николаевич 

внебюджетный 
прием 

16602021 137 

7 Зингер Елена 
Валерьевна 

внебюджетный 
прием 

16602045 128 

8 Камоликов Юрий 
Федорович 

внебюджетный 
прием 

16602005 122 

9 Кожевников Виталий 
Геннадьевич 

внебюджетный 
прием 

16602013 150 

10 Колмыков Сергей 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16602061 133 

11 Маслов Александр 
Владимирович 

внебюджетный 
прием 

16602007 139 

12 Мелихов Александр 
Сергеевич 

внебюджетный 
прием 

16602008 125 

13 Павлов Максим 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16602049 126 



14 Поломошнов Валентин 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16602003 150 

15 Поцелуев Сергей 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16602050 138 

16 Рёхин Юрий 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16602060 119 

17 Сальников Дмитрий 
Николаевич 

внебюджетный 
прием 

16602044 129 

18 Тубальцев Андрей 
Николаевич 

внебюджетный 
прием 

16602036 157 

19 Шнейдер Александр 
Евгеньевич 

внебюджетный 
прием 

16602058 135 

20 Ямщиков Евгений 
Евгеньевич 

внебюджетный 
прием 

16606002 154 

  внебюджетный 
прием - 20 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
08.03.01 «Строительство» (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

21 Елизарова Елена 
Сергеевна 

внебюджетный 
прием 

16601005 194 

22 Короткова Екатерина 
Николаевна 

внебюджетный 
прием 

16601006 136 

23 Кузин Андрей 
Валерьевич 

внебюджетный 
прием 

16601003 127 

24 Омартаева Айнур 
Ермековна 

внебюджетный 
прием 

16601001 148 

25 Ростовцев Владислав 
Дмитриевич 

внебюджетный 
прием 

16601002 141 

26 Сысоев Леонид 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16601007 118 

  внебюджетный 
прием - 6 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
23.03.03 «Эксплуатация транспортно-технологических машин и комплексов» 
(академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

27 Денисов Виталий 
Константинович 

внебюджетный 
прием 

16607009 149 

28 Иванов Александр 
Сергеевич 

внебюджетный 
прием 

16607003 165 

29 Карачев Павел 
Николаевич 

внебюджетный 
прием 

16607008 134 

30 Касаткин Иван 
Андреевич 

внебюджетный 
прием 

16607007 124 



31 Куликов Егор 
Викторович 

внебюджетный 
прием 

16607010 115 

32 Нетолчин Алексей 
Леонидович 

внебюджетный 
прием 

16607002 152 

33 Пригаев Владислав 
Константинович 

внебюджетный 
прием 

16607004 137 

34 Суходолина Валентина 
Юрьевна 

внебюджетный 
прием 

16607012 146 

35 Терехова Анастасия 
Андреевна 

внебюджетный 
прием 

16607011 191 

36 Шепелев Владимир 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16607005 149 

  внебюджетный 
прием - 10 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
44.03.01 «Педагогическое образование» (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 

№ 
п/п 

Фамилия, имя, 
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

37 Алёшина Надежда 
Анатольевна 

внебюджетный 
прием 

16608015 145 

38 Комбарова Екатерина 
Алексеевна 

внебюджетный 
прием 

16608010 168 

39 Коротков Алексей 
Александрович 

внебюджетный 
прием 

16608005 138 

40 Корсукова Анастасия 
Вячеславовна 

внебюджетный 
прием 

16608016 132 

41 Косцова Татьяна 
Дмитриевна 

внебюджетный 
прием 

16608003 161 

42 Кулак Артем 
Михайлович 

внебюджетный 
прием 

16608008 127 

43 Овчинников Илья 
Евгеньевич 

внебюджетный 
прием 

16608012 128 

44 Рыль Максим 
Сергеевич 

внебюджетный 
прием 

16608009 127 

45 Худякова Таисия 
Андреевна 

внебюджетный 
прием 

16608001 152 

  внебюджетный 
прием - 9 

  

 
Факультет  заочной формы обучения 
Направление (бакалавриат, ВО):   
15.03.05 «Конструкторско-технологическое обеспечение машиностроительных 
производств» (академический бакалавриат) 
Срок освоения образовательной программы - 4 года 11 месяцев 
Срок окончания образовательной программы 31.08.2021 
№ 
п/п 

Фамилия, имя,  
отчество 

Основание для 
зачисления 

Регистрационный 
номер 

Сумма баллов 

46 Виноградов Иван 
Викторович 

внебюджетный 
прием 

16605001 139 

47 Трифонов Евгений 
Анатольевич 

внебюджетный 
прием 

16605008 125 



48 Шелепков Евгений 
Владимирович 

внебюджетный 
прием 

16605002 154 

  внебюджетный 
прием - 3 

  

 
 
ОСНОВАНИЕ:  протоколы зачисления Приемной комиссии РИИ АлтГТУ  № 16-з от 
05.09.2016, № 17-з от 05.09.2016, № 18-з от 05.09.2016, № 19-з от 05.09.2016, № 20-з от 
05.09.2016; личные заявления; оригиналы документов об образовании и заверенные копии 
предоставленных документов. 
 
 
 
 
 
Директор             А.А. Кутумов 

 

 


